
ZARZĄDZENIE Nr 413/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
170.919,20 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 170.919,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020  zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
170.919,20 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 170.919,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  678.277.123,42 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  629.075.527,42 zł 
    b) dochody majątkowe    49.201.596,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  705.967.623,42 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  624.178.059,82 zł 
    b) wydatki majątkowe    81.789.563,60 zł 
3) deficyt budżetu miasta    27.690.500,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    43.881.786,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 413/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 31 sierpnia 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   23 414,00   23 414,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   23 414,00   23 414,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  23 414,00   23 414,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 414,00   23 414,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  23 414,00   23 414,00

710 Działalność usługowa   8 077,00   2 200,00   5 877,00
71015 Nadzór budowlany   5 877,00   5 877,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  5 877,00   5 877,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   5 877,00   5 877,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  5 877,00   5 877,00

71035 Cmentarze   2 200,00   2 200,00
ogółem:

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  2 200,00   2 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 200,00   2 200,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  2 200,00   2 200,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

752 Obrona narodowa   1 000,00   1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   1 000,00   1 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00   1 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 000,00   1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 000,00   1 000,00

852 Pomoc społeczna   78 780,00   78 780,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   78 780,00   78 780,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  78 780,00   78 780,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   78 780,00   78 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  78 780,00   78 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   35 773,20   35 773,20
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   6 073,20   6 073,20

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 073,20   6 073,20

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 073,20   6 073,20

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  6 073,20   6 073,20

85395 Pozostała działalność   29 700,00   29 700,00
ogółem:

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  29 700,00   29 700,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   29 700,00   29 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  29 700,00   29 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   89 035,00   89 035,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   89 035,00   89 035,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  89 035,00   89 035,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   89 035,00   89 035,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  89 035,00   89 035,00

855 Rodzina   92 400,00   92 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

  92 400,00   92 400,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  92 400,00   92 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   92 400,00   92 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  92 400,00   92 400,00

Ogółem, z tego:   249 699,20   184 635,00   65 064,20   78 780,00   78 780,00
1) dochody bieżące   249 699,20   184 635,00   65 064,20   78 780,00   78 780,00
z tego:
- dotacje i subwencje   249 699,20   184 635,00   65 064,20   78 780,00   78 780,00

Razem:   249 699,20   184 635,00   65 064,20   78 780,00   78 780,00

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 413/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 31 sierpnia 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   23 414,00   23 414,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   23 414,00   23 414,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 570,37   19 570,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 364,15   3 364,15
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    479,48    479,48

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   23 414,00   23 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 570,37   19 570,37
w tym:
Utrzymanie stanowisk pracy związanych z realizacją w powiatach 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w obszarze 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa

  19 570,37   19 570,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 364,15   3 364,15
w tym:
Utrzymanie stanowisk pracy związanych z realizacją w powiatach 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w obszarze 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa

  3 364,15   3 364,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    479,48    479,48
w tym:

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z realizacją w powiatach 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w obszarze 
gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa

   479,48    479,48

710 Działalność usługowa   8 077,00   5 877,00   2 200,00
71015 Nadzór budowlany   5 877,00   5 877,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 300,00   1 300,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   3 500,00   3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    860,00    860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    217,00    217,00

z tego:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY

  5 877,00   5 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 300,00   1 300,00
w tym:

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 
dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2020 - MF116

  1 300,00   1 300,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej   3 500,00   3 500,00
w tym:

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 
dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2020 - MF116

  3 500,00   3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    860,00    860,00
w tym:

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 
dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2020 - MF116

   860,00    860,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    217,00    217,00
w tym:

Zwiększenie funduszu wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi 
dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2020 - MF116

   217,00    217,00

71035 Cmentarze   2 200,00   2 200,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   2 200,00   2 200,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 200,00   2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 200,00   2 200,00
w tym:
Wykonania tabliczek memoriałowych w obiekcie: cmentarz 
żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy

  2 200,00   2 200,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   2 200,00   2 200,00

752 Obrona narodowa   1 000,00   1 000,00
75212 Pozostałe wydatki obronne   1 000,00   1 000,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    800,00    800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

   200,00    200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 000,00   1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    800,00    800,00
w tym:

Zadania związane z aktualizacją planów akcji kurierskiej 
z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera oraz realizacją treningów

   800,00    800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

   200,00    200,00

w tym:

Zadania związane z aktualizacją planów akcji kurierskiej 
z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera oraz realizacją treningów

   200,00    200,00

852 Pomoc społeczna   78 780,00   78 780,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   78 780,00   78 780,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   78 780,00   78 780,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   78 780,00   78 780,00

4300 Zakup usług pozostałych   78 780,00   78 780,00
w tym:

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej 
- MF089

  78 780,00   78 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   35 773,20   35 773,20
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   6 073,20   6 073,20

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 073,20   6 073,20

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 073,20   6 073,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 073,20   6 073,20
w tym:

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do 
spraw orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w 
art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy - MF133

  6 073,20   6 073,20

85395 Pozostała działalność   29 700,00   29 700,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   29 700,00   29 700,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   29 700,00   29 700,00

3110 Świadczenia społeczne   29 700,00   29 700,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o Karcie Polaka - MF018

  29 700,00   29 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   89 035,00   89 035,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   89 035,00   89 035,00

ogółem:
3240 Stypendia dla uczniów   89 035,00   89 035,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   89 035,00   89 035,00

3240 Stypendia dla uczniów   89 035,00   89 035,00
w tym:

Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty - MF129

  89 035,00   89 035,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   89 035,00   89 035,00

855 Rodzina   92 400,00   92 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

  92 400,00   92 400,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   92 400,00   92 400,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   92 400,00   92 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   92 400,00   92 400,00
w tym:

Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych - MF131

  92 400,00   92 400,00

Ogółem, z tego:   249 699,20   89 035,00   93 400,00   65 064,20   2 200,00   78 780,00   78 780,00
1) wydatki bieżące   249 699,20   89 035,00   93 400,00   65 064,20   2 200,00   78 780,00   78 780,00

Razem, z tego:   249 699,20   89 035,00   93 400,00   65 064,20   2 200,00   78 780,00   78 780,00
Gmina   184 635,00   89 035,00   93 400,00   2 200,00   78 780,00   78 780,00
Powiat   65 064,20   65 064,20

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 170.919,20 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
170.919,20 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.268.2020.MK z dnia 24 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
23.414,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska
nr NRŚ-PBS.3122.51.2020.BP z dnia 19 sierpnia 2020 r z przeznaczeniem na utrzymanie stanowisk pracy
związanych z realizacją w powiatach zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w obszarze gospodarki
nieruchomościami Skarbu Państwa.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 4 - Zarządzanie finansami państwa i mieniem
państwowym, Zadanie nr 4.4 - Zarządzanie mieniem państwowym i ochrona interesów Skarbu Państwa,
Podzadanie nr 4.4.1 - Zarządzanie mieniem państwowym, Działanie nr 4.4.1.3 - Zarządzanie i gospodarowanie
mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.248.2020.MK z dnia 31 lipca 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
5.877,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w związku z decyzją
Ministra Finansów MF/FG3.4143.3.151.2020.MF.3005 (nr wewnętrzny MF116) z dnia 22 lipca 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 44), przeznaczone są na zwiększenie funduszu
wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego dla miasta Legnicy w roku 2020.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna,
budownictwo i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4 - Nadzór
budowlany i administracja architektoniczno-budowlana, Działanie 7.1.4.1 - Kontrola procesu budowlanego oraz
utrzymania obiektów budowlanych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF116,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.256.2020.MJ z dnia 6 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zwiększeniu o kwotę
2.200,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71035 „Cmentarze”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Infrastruktury z dnia 5 sierpnia 2020 r.
nr 85/02.3122.1.278.2020.WZW.

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 1



Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na wykonania tabliczek memoriałowych w obiekcie: cmentarz
żołnierzy Armii Radzieckiej w Legnicy.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 9 - Kultura i dziedzictwo narodowe, Zadanie nr 9.1 -
Ochrona i popularyzacja dziedzictwa i tożsamości narodowej w kraju i za granicą, Podzadanie nr 9.1.1 -
Ochrona materialnego dziedzictwa kulturowego i miejsc pamięci narodowej w kraju i za granicą, Działanie
nr 9.1.1.7 - Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i cmentarzami wojennymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.255.2020.MK z dnia 10 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 1.000,00 zł w dziale 752 „Obrona narodowa”, w rozdziale 75212 „Pozostałe
wydatki obronne”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
nr BZ-LUSKŻ.3111.1.2020.HL z dnia 3 sierpnia 2020 r..

Zwiększenia kwot dotacji dokonuje się z przeznaczeniem na zadania związane z aktualizacją planów akcji
kurierskiej z przeznaczeniem osób do funkcji kuriera oraz realizacją treningów.

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 11 - Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność
granic, Zadanie nr 11.4 - Gotowość struktur administracyjno-gospodarczych kraju do obrony państwa,
Podzadanie nr 11.4.2. - Pozamilitarne przygotowania obronne, Działanie nr 14.4.2.2 - Zaspokajanie potrzeb Sił
Zbrojnych i wojsk sojuszniczych przez sektor pozamilitarny,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.201.2020.MJ z dnia 20 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 78.780,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w związku korektą podziału środków
przyznanych decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.197.2020.MF.2352 (nr wewnętrzny - MF089)
z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.278.2020.MK z dnia 25 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
6.073,20 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85321 „Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności” w związku decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FS9.4143.3.91.2020.MF.3471 (nr wewnętrzny - MF133) z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (poz. 38 w cz. 83), przeznaczone są na zadania określone
w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o których
mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13 - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.3. - Wyrównywanie szans
zawodowych i integracja społeczna osób niepełnosprawnych, Działanie 13.1.3.3 - Prowadzenie nadzoru
i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF133,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.89.2020.EC z dnia 18 sierpnia 2020 r. informującej

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 2



o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
29.700,00 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów MF/FS3.4143.3.31.2020.MF.336 (nr wewnętrzny MF018)
z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF018,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.10.13.2020 z dnia 14 sierpnia 2020 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 89.035,00 zł w dziale
854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym” na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 13 sierpnia 2020 roku,
Nr MF/FS5.4143.3.133.2020.MF.3284 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2020 (w cz. 83,
poz. 26), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 3. - Edukacja, wychowanie i opieka,
Zadanie 3.1. - Oświata i wychowanie, Podzadanie 3.1.5. - Wspieranie dzieci i młodzieży ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, Działanie 3.1.5.3. - Wyrównywanie szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży.

W przypadku dokonywania zwrotu środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF129,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.266.2020.MJ z dnia 20 sierpnia 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 92.400,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów”
w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.335.2020.MF.3449
(nr wewnętrznyMF131) w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020 rok.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System
opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek
na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1 - Opłacanie
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 3



W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowych decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF131.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 678.277.123,42 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 705.967.623,42 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 687F0045-728D-4311-9753-7B043EA2A0FA. Przyjęty Strona 4




